

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง

ปร.4/1 ท แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ ก่อสร้างงานระบบท่อระบายน้ำพร้อมบ่อกัก ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายคูเหมือง - คลองน้ำเต่า ม.5
 ระยะทาง 0.190 กม. (จาก กม 0+915 ถึงกม. 1+105)
 ผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้างตามแบบ ม.
 ไหล่ทาง - กว้าง ม.
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 19 พฤษภาคม พ.ศ.2559

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาตกลง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานทาง							
	งานรื้อย้าย							
	1.1 งานกรูยทางถางป่า ขุดคอ ขนาดเบา	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานดิน							
	2.1 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานพื้นทางและรองพื้นทาง							
	3.1 งานรองพื้นทาง							
	3.1.1 งานรองพื้นทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.1.2 งานทรายหยาบอัดแน่น 1 0.05 ม.	ลบ.ม.	15.77	524.00	8,263.48	1.3574	711.28	11,216.85
4	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	4.1 งานผิวทาง							
	4.1.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 0.15 m.							
	4.1.1(1)งานผิวทางคอนกรีต 240 ksc ชายผิวจราจร	ตร.ม.	315.40	340.59	107,422.09	1.3574	462.32	145,814.74
	4.1.1(3)ค่าหอคอดขวางรอยต่อคอนกรีตกับถนนเดิม	ม.	190.00	13.93	2,646.70	1.3574	18.91	3,592.63
	4.1.1(5) Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
	4.1.1(6) Contraction Joint	ม.	19.20	90.37	1,735.10	1.3574	122.67	2,355.26
	4.1.1(7) Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
	4.1.2 งานปูดบารคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.10 m.							
	คอนกรีต 240 ksc	ลบ.ม.	23.04	2,058.00	47,416.32	1.3574	2,793.53	64,362.91
	เหล็ก wire mesh 4 mm@ 0.15x0.30#	ตร.ม.	230.40	35.00	8,064.00	1.3574	47.51	10,946.07
	ขอบคันคอนกรีตสำเร็จรูปขนาด 0.12*0.25 ลบมม	ม.	338.00	116.00	39,208.00	1.3574	157.46	53,220.94
5	งานเบ็ดเตล็ด							
	5.1 งานระบบระบายน้ำ							
	5.1.1 งานท่อระบายน้ำ คลส. ชนิดกลม							
	5.1.1(1) งานบ่อกักน้ำคลส. ขนาดท่อ ϕ 1.20 เมตร (6 ท่อน/บ่อ)	บ่อ	24.00	10,173.00	244,152.00	1.3574	13,808.83	331,411.92
	5.1.1(2) ท่อลอคกลม คลส. ขนาด ϕ 1.20 เมตร	ม.	144.00	4,193.00	603,792.00	1.3574	5,691.58	819,587.26
7	งานอื่นๆ							
	7.1 ป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.00	-	-	-	-	-
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				1,062,699.69			
	FACTOR F (กรณีฝนตกชุก 1)					1.3574		
	เป็นเงินค่างานประเมิน							1,442,508.59

ผู้ประมาณรา.....

(นายลิขิต วงศ์ชัย)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติกร